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LG211Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

GEO 200(H13)

GEO 200(H13)

GEO 200(H13)

GEO 210(H13)

GEO 210(H13)

Lunes

GEO 200(H13)

CART 211(H13)

CART 211(H13)

HIST 210(H13)

HIST 210(H13)

Martes

GEO 220(H12)

GEO 220(H12)

GEO 220(H12)

GEO 220(H12)

CART 211(H12)

CART 211(H12)

Miercoles
GEO 210(H12)

GEO 210(H12)

HIST 210(H12)

HIST 220(H12)

HIST 220(H12)

Jueves

HIST 200(H12)

HIST 200(H12)

HIST 200(H12)

Viernes Sabado

MARIA DOMINGUEZ

MARIO PINEDA

MARIA DOMINGUEZ

JULIO SUCRE

MARIA PINO

RICAURTER SAAVEDRA

MARIO PINEDA

GEOGRAFIA E HISTORIA LIC. GEO. E HISTORIAEscuela Carrera:
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GEOGRAFIA HUMANA I (GEOGRAFIA

GEOGRAFIA FISICA I (GEOMORFOLO

GEOGRAFIA POLITICA Y GEOPOLITIC

HISTORIA DE EDAD MEDIA I

HISTORIA DE AMERICA I

HIST. DE PANAMA: UNION A COLOM

CARTOGRAFIA DIGITAL

26128

26129

26130

26131

26132

26133

26134
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ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES: Facultad :03

05 01

06

Domingo


